
AYUNTAMIENTO DE REOCÍN

Decreto de delegación de funciones del alcalde

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 10 de junio de 2008
y al amparo de lo dispuesto en el artículo 43 y concordan-
tes del RD 2568/86, se ha procedido a delegar en el pri-
mer teniente de alcalde, don Manuel Sañudo Sainz, las
funciones atribuidas por la legislación vigente a la
Alcaldía-Presidencia, por ausencia del municipio, desde
las doce horas del día 13 de junio de 2008 a las doce
horas del día 15 de junio de 2008.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Reocín, 10 de junio de 2008.–El alcalde, Germán

Fernández González.
08/8205

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 
DE CANTABRIA

Corrección de error al anuncio publicaco en el BOC
número 115, de 13 de junio de 2008, de acuerdo de la
Sala de Gobierno sobre el nombramiento de juez de Paz
de Piélagos.

Apreciado error en dicho anuncio, se procede a su
corrección.

–Donde dice: «Piélagos.- Don José Manuel Bedoya
Pérez, con DNI número 13858131-X».

–Debe decir: «Piélagos.- Don José Manuel Bedoya
Pereda, con DNI número 13858131-X».

Santander, 16 de junio de 2008.–El jefe de Servicio de
Mantenimiento y Artes Gráficas, Roberto Cuervas-Mons y
Mons.
08/8290

______ 2.2 CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS  ______

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso
selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo
extraordinaria del Cuerpo Técnico Superior, Rama
Jurídica y designación de los miembros de la Comisión de
Valoración.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Reso -
lución de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para la
constitución de una bolsa de trabajo extraordinaria del
Cuerpo Técnico Superior, Rama Jurídica, convocado
mediante Resolución de 4 de febrero de 2008, publicada
en el Boletín Oficial de Cantabria número 36, de fecha 20
de febrero, por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria. A los aspirantes relacionados en
el anexo I se unirán, en su caso, las interesadas cuyos
datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones
de la Ley Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de
Medidas de Protección Integral contra la Violencia de
Género.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan a los aspirantes que se relacionan como
anexo II. A los aspirantes relacionados en el anexo II se
unirán, en su caso, las interesadas cuyos datos hayan de
omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley
Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
Protección Integral contra la Violencia de Género.

3º.-Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración del proceso selectivo para la constitución de
una bolsa de trabajo extraordinaria del Cuerpo Técnico
Superior, Rama Jurídica ,que queda configurada como
sigue:

Presidente: Doña María Eugenia Gutiérrez Palacio.
Presidente suplente: Don Oscar F. Pérez Aguilar.

Vocales titulares:
- Don Joaquín Cayón de las Cuevas. 
- Don Tomás Orallo Sánchez.
- Don Jesús Silos Sánchez.
- Don Manuel Llave López.
- Don Fernando Orellana Mallavia.

Vocales suplentes:
- Don José Luis Díaz del Río.
- Don Francisco Acero Iglesias.
- Doña Margarita Bustamante Dehesa.
- Doña Elena Gurbindo Mediavilla.
- Doña Lucía Caño Vega.

Secretario: Don Pedro Estrada Martínez.
Secretario suplente: Doña María Luisa Rodríguez

González.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 9 de junio de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia, José Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA

CUERPO TÉCNICO SUPERIOR, RAMA JURÍDICA 

LISTA DEFINTIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
DNI Apellidos y Nombre

13919360J 1. ABAD CEBALLOS, ANA
20194410L 2. ABAD SARRAGA, LORENA
22751164R 3. ABELLEIRA ALVAREZ, MARTA
72126706V 4. ABRIL MARTIN, JAVIER
72050594N 5. ACUÑA RIAÑO, ESTHER
72038597K 6. AJA BARCENAS, MIGUEL
13758131Z 7. ALAMO GOMEZ, ROSARIO
13781760E 8. ALLENDE RUEDA, MARIA PUERTO
20203716X 9. ALONSO ALONSO, VICENTE
72037521A 10. ALONSO DIAZ, ANA ISABEL
13796381S 11. ALONSO GUTIERREZ, MARIA CONSUELO
09405505T 12. ALONSO MIRANDA, MONICA
13775505T 13. ALONSO PELAYO, MARIA REYES
13780138X 14. ALONSO RUIZ, MARTA
71142307H 15. ALVAREZ NARRO, ISABEL
16247594A 16. ANIEL-QUIROGA ORTIZ DE ZUÑIGA, MARIA CARMEN
20196277T 17. ANSOLA SAN EMETERIO, ESTELA
29152192Z 18. ARAGON LEGARRE, JUAN JOSE
72570885C 19. ARAMBURU MENDIA, GEMMA
13983935G 20. ARCE GARCIA, ROBERTO
05257727L 21. AREVALO BALAGUER, NATALIA
72115748F 22. ARNAY BLANCO, MARIA ASUNCION
13769129H 23. AYLLON GOMEZ, JOSE BENITO
20207974J 24. BALMORI GOMEZ, MARIA ELENA
72127459B 25. BARCA PEREZ, MARTA
13939843A 26. BARQUIN CIMIANO, MARIA ROCIO
13984788Y 27. BARREDO FERNANDEZ, VERONICA
13942465A 28. BARRIO MARAÑON, IRENE
13942464W 29. BARRIO MARAÑON, ISABEL
09325661N 30. BENAVENTE BERZOSA, ALVARO
72043290E 31. BERRAZUETA RASERO, MICAELA DE
20204345H 32. BERRAZUETA SANCHEZ DE VEGA, MONICA
72037964D 33. BEZANILLA ROMAN, BELEN
20199828D 34. BEZANILLA SERRANO, MARTA
13781424P 35. BLANCO ROJO, M. CONCEPCION
13735595H 36. BOLADO SANCHEZ, BLANCA ROSA
30597043M 37. BRAVO VILLALABEITIA, ANA BELEN
72051448S 38. BUDIÑO CARBONERO, LAURA

Página 8348 Jueves, 19 de junio de 2008 BOC - Número 119



DNI Apellidos y Nombre

20219285P 39. BUENO LOPEZ, NATALIA
13694395B 40. CABRERO ABASCAL, CONSOLACION M.
20196714T 41. CAGIGAL VELAYOS, GUSTAVO
20214888G 42. CALLEJO GOMEZ, LUCIA
12772818K 43. CALZADA GONZALEZ, OSCAR
72079281H 44. CALZADA RUILOBA, ANA MARIA DE LA
13793797F 45. CANAL FERNANDEZ, DAVID
20211974B 46. CANCIO NEBREDA, BEATRIZ
72054303H 47. CARCOBA MENCHACA, MARIA CRISTINA
72028874G 48. CARRAL FERNANDEZ, ESPERANZA PILAR
30552030A 49. CARRASCO LEZCANO, MARIA JOSE
13786019A 50. CARRERA DIAZ, ANA CRISTINA
13740322F 51. CASELLES HERRERO, MARIA CARMEN
72126697P 52. CASTAÑEDA FUENTE, LARA PILAR
20184185Y 53. CASTAÑO PACIN, CARLOS
13753577Z 54. CASTRO CARRAL, GONZALO
13942248Q 55. CELIS ARIAS, FAUSTO DE
44284659E 56. CERVILLA GARCIA, PILAR
11923402H 57. CESPEDES DIAZ, MARIA ASUNCION
20194639H 58. CHAO BALBAS, PAULA
20208248B 59. CHAPERO ORTIZ, CAROLINA
20217004G 60. CICERO BAÑOS, MARIA ASUNCION
72038080X 61. COBO VELASCO, MARIA CRUZ
72038495B 62. CRIADO MARTIN, RAQUEL
13762076A 63. CUADRADO CANALES, PATRICIA
20170412X 64. CUADRADO TORIBIO, ALMUDENA
10893761H 65. CUBA VILA, BELEN
72128355X 66. CUEVAS ESCALERA, MARÍA HENAR
72038060J 67. CUEVAS SAIZ, MARIA JOSE
71635827G 68. DIAZ CALLEJA, NURIA
20206609M 69. DIAZ FERNANDEZ, ANDRES
13760088Q 70. DIAZ SAN JULIAN, MARIA TERESA
28913713E 71. DIAZ SANCHEZ DE MOVELLAN, GUILLERMO
20206060P 72. DIEGO YLERA, PAULA
72044580R 73. DIESTRO ZORRILLA, SILVIA
20197407A 74. DIEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL
13796250E 75. DIEZ DE LA RIVA, MARIA BEGOÑA
13796371M 76. DIEZ DE LA RIVA, ROSARIO
20200947R 77. DOCE MANTECA, ANA MARIA
22753088Q 78. ECHANIZ YUSTA, EUNATE
72138005T 79. ECHEVARRIA HARO, MARTA
29138032E 80. ELOLA NAVARRO, ELSA
72042565X 81. ELORZA DEL CAMPO, GUILLERMO
11083857L 82. ENCINA GONZALEZ, ARANZAZU
20197925S 83. ESTEBANEZ GUTIERREZ, MERCEDES
14706968D 84. FERNANDEZ ALVAREZ-ACEBEDO, GLORIA
72032763Y 85. FERNANDEZ BRAVO, CAROLINA
72128830W 86. FERNANDEZ DIAZ-RIVAVELARDE, NOEMI
13935873N 87. FERNANDEZ GARCIA, CELIA MARIA
20207279P 88. FERNANDEZ GARCIA, MARIA ISABEL
72091856N 89. FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA
13930585Z 90. FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA
72138679F 91. FERNANDEZ PELAYO, MARIA
13981295D 92. FERNANDEZ RODRIGUEZ, NATALIA
72038503L 93. FERNANDEZ RUIZ, PATRICIA M.
72046978F 94. FERNANDEZ SANTIAGO, CRISTINA
77507908R 95. FERNANDEZ TRUJILLO, ANA MARIA
21480661H 96. FERNANDEZ-MARTOS ABASCAL, ROSARIO
51348170A 97. FUENTE JIMENEZ, JESUS DE LA
13981750G 98. FUENTEVILLA GOMEZ, CARMEN NOELIA
16580776F 99. GALLEGO SANTOS, ROSA BELEN
72036847L 100. GALONCE BARBERO, RUTH
26029572N 101. GAMEZ LATORRE, ANTONIO JOSE
72032273E 102. GARCIA ALONSO, SEILA
72096389Z 103. GARCIA DIEZ, LUIS
20215308X 104. GARCIA GUTIERREZ, ALICIA
20215383Q 105. GARCIA GUTIERREZ, NATALIA
13758230K 106. GARCIA LOPEZ, MARIA JESUS
13935579V 107. GARCIA NORIEGA, RAQUEL
34994252M 108. GARCIA PEREZ, MARIA ANGELES
13981880L 109. GARCIA PUIG, MONTSERRAT
72057129S 110. GARCIA SAENZ, ANA MARIA
72042135V 111. GARCIA SANTANDER, LORENA
13737279T 112. GARCIA VIÑUELA, MARIA ELENA
00836588D 113. GARCIA-DIEGO RUIZ, ANA MARIA
13927995T 114. GENTO GARCIA, MARIA PILAR
13786722Q 115. GIL PIEDRA, JUAN CARLOS
20210721T 116. GOMEZ ARRIOLA, GERARDO
72046691L 117. GOMEZ GONZALEZ, MARIA ASTRID
20212523P 118. GOMEZ GUTIERREZ, BEATRIZ
72069016B 119. GOMEZ RUIZ, LAURA
72064790V 120. GOMEZ VAZQUEZ, TERESA
20210902C 121. GOMEZ-ULLATE RASINES, SUSANA
72035410P 122. GONZALEZ BASCUÑAN, ALEJANDRA
25166446F 123. GONZALEZ CAMPO, FRANCISCO DE ASIS
13979026V 124. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA
72032102N 125. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JESUS
13926374N 126. GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
13773005F 127. GONZALEZ LOPEZ, EDUARDO
20192964E 128. GONZALEZ MAESTRO, ELENA
72137192S 129. GOYA MARTINEZ, MARIA CARMEN
13983015G 130. GUTIERREZ BUSTAMANTE, LAURA
72131585C 131. GUTIERREZ FERNANDEZ, JORGE JUAN
72093414Y 132. GUTIERREZ MARTINEZ, RUBEN

DNI Apellidos y Nombre

13757683A 133. HERAS TORRE, M. CONCEPCION
13782243E 134. HERRERA HERRANZ, GEMMA
72132927M 135. HERRERA LOPEZ, ALMUDENA
72133645X 136. HERRERA MARTIN, PATRICIA
20206386N 137. HIERRO REVUELTA, BEATRIZ
20198640V 138. HIERRO ZORRILLA, JORGE
72060460B 139. HONTAÑON GARCIA, VERONICA
20217968W 140. HUERTA GANDARILLAS, ANA MARIA
72037701E 141. IBAÑEZ PEREZ, MARIA VICENTA
72096561W 142. IRIGOYEN CANTERA, FRANCISCO DE BORJA
24407439T 143. IRUARRIZAGA DIEZ, JAVIER
72062017G 144. JARA LEBANIEGOS, PATRICIA
20201098Z 145. JUANIZ CASTANEDO, CAROLINA
72034362H 146. LANZA DE LA TORRE, MARTA
13780850D 147. LASSALLE ORTIZ, OLGA
72038191Y 148. LAZARO GOMEZ, ANA
72049067A 149. LLANO MARTINEZ, LUCIA
72137443J 150. LOPEZ CORTA, ANGELICA
16587068C 151. LOPEZ MARTINEZ, JAVIER
34109877A 152. LOPEZ MARTINEZ, OLGA
13931426G 153. LUCIO LOPEZ, ANA MARGARITA DE
53525125P 154. LUIS MADERA, DANIEL DE
31721235A 155. MACIAS SAÑUDO, MARIA GEMA
72035132Y 156. MADRAZO CABALLERO, MARIA
72036237F 157. MANJON RODRIGUEZ, JIMENA BEATRIZ
13792418P 158. MARAÑON CASANOVAS, MARIA AMELIA
13930169N 159. MARTIN BARRIUSO, MARIA JOSE
07815682Y 160. MARTIN GOMEZ, MARILUZ
13757918P 161. MARTIN POSADAS, JOSE MANUEL
13790909V 162. MARTIN PRADERA, MARIA BEGOÑA
51396610M 163. MARTIN RODRIGUEZ, MILAGROS
12771371T 164. MARTIN RUEDA, ELENA
13785623K 165. MARTINEZ ALONSO, JAVIER
20212001S 166. MARTINEZ COBO, MARIA MERCEDES
20204018J 167. MARTINEZ PASCUA, MARIA ANGELES
72055624M 168. MARTINEZ RODRIGUEZ, M. MONTESCLAROS
72039746C 169. MARTINEZ RUIZ, SILVIA
72039787S 170. MARTINEZ SANCHEZ, OLIVIA
78899850Y 171. MARTINEZ SANTOS, AITOR
20206410J 172. MARTINEZ-ZUBIETA DE ROMAN, MARIA ANGELES
13782356C 173. MATA COBOS, ISABEL
20207225T 174. MAZON GOMEZ, DAVID
13787469G 175. MAZON GUTIERREZ, JUAN
72056674C 176. MAZORRA GONZALEZ, GUADALUPE
72128556G 177. MERINO DE COS, VERONICA
07226446F 178. MIER SANZ, JAVIER
20214476Y 179. MIGUEL LORENZO, JOSE RAMON DE
20205322Y 180. MINONDO CALVO, ANA PATRICIA
13745910Y 181. MIYARES GOMEZ, ANA ISABEL
13759015R 182. MONTES GOMEZ, GABRIELA
72047345Y 183. MORA LAVIN, ANA CAROLINA
72041462B 184. MORENO PORRAS, AMANDA
44905384T 185. MOZO GONZALEZ, LETICIA
44364793R 186. MUÑOZ DIAZ, CARMEN
13771405V 187. MUÑOZ RUISOTO, MARIA ANGELES
30528795K 188. MUÑOZ SACO, FUENSANTA
13794880D 189. MURGA LAVIN, JOSE RICARDO
72056287R 190. MURGA LAVIN, MARIA DOLORES
44384249E 191. NAVARRO JIMENEZ, MARIA ELENA
13784540L 192. NOIN RUBALCABA, LAURA
13774601Q 193. OBREGON CAÑIZAL, ROSA PILAR
72037518T 194. OBREGON TORRE, CARMEN
20196686H 195. OCEJA GUTIERREZ, ELENA
41095369G 196. OCHOA CASAS, CAROLINA MARIA
13978657Q 197. OLIVA VERDASCO, ELENA
13980880P 198. OREÑA CIBRIAN, MONICA
20215793N 199. PANDO CUEVAS, SERGIO
13753973L 200. PANERO NIETO, MARIA CARMEN
20172411P 201. PARADA VIZCAINO, GARBIÑE
13922669X 202. PARAJA SALMON, TOMAS
72058409F 203. PASTOR GOMEZ, LOURDES
21667927H 204. PAYA TODOLI, BEGOÑA
32793569P 205. PAZOS VECINO, MARIA CONSUELO
72061179V 206. PERAL LORENZO, LYDIA
50863480S 207. PERALES ZAMORANO, ALEJANDRA
05247804D 208. PEREZ DE LAS CUEVAS GOMEZ, JOSE RAMON
20208527Z 209. PEREZ GAGO, SIRA
74229666H 210. PEREZ GARCIA, ALICIA ISABEL
13796999N 211. PEREZ GONZALEZ, DANIEL
77322505R 212. PEREZ MONEREO, ANA PILAR
13788759Y 213. PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA
18053682Q 214. PEREZ URIEL, VERONICA
20200147Y 215. PONS RENEDO, MIGUEL
20208747G 216. POO ANIEVAS, RAUL
20200688H 217. POSTIGO RUIZ, ALFONSO
13762066Q 218. PUENTE D`HERS, YOLANDA
72136983J 219. PURON GUTIERREZ, YOLANDA
13927743R 220. QUIJANO REVILLA, ANA MARIA
13911678J 221. RAYON DEL BARRIO, JUAN MANUEL
72055684L 222. REAL MARTINEZ, ANGEL
53530954H 223. REY NAVA, JUAN CARLOS
20198608P 224. RIO DEL TIO, LUIS DEL
20219014J 225. RIVAS NOVOA, MARCOS
13905159A 226. ROBA DIEZ, MARIA ANGELES

BOC - Número 119 Jueves, 19 de junio de 2008 Página 8349



DNI Apellidos y Nombre

13788391Y 227. RODILLA BENITO, LAURA TERESA
01928398D 228. RODRIGUEZ CENTENO, MONICA
13935296X 229. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA
72040200Z 230. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA
20202581W 231. RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL
13790458A 232. RODRIGUEZ NIETO, NURIA
13784576D 233. RODRIGUEZ SEISDEDOS, MONICA
72064491V 234. ROEL BARCENA, VANESA
13982636Q 235. ROMAN RUIZ, NOELIA
72055670M 236. RUBALCABA PEYRAC, MARIA CARMEN
72052468T 237. RUFINO PEREZ, AURORA
72054381G 238. RUGAMA GUERRERO, MARINA
20209211P 239. RUILOBA FERNANDEZ, SOFIA
71936698N 240. RUIPEREZ MARCOS, ROSA AGATA
20206789R 241. RUIZ ECHEVARRIA, VANESA
13920413P 242. RUIZ GONZALEZ, MARIA JOSE
13941582V 243. RUIZ LAGUILLO, NATIVIDAD
72037225Y 244. RUIZ SAIZ, ELIA
13796302M 245. RUIZ VAZQUEZ, CARMEN F.
72053615C 246. SAINZ CRESPO, SONIA
13779184E 247. SAINZ PEREZ, MARTA
16033665C 248. SALAS CRISTOBAL, CRISTINA
13771581D 249. SALCES FERNANDEZ, ISABEL
20200646E 250. SALMON BOLIVAR, INMACULADA
13771328D 251. SAN MARTIN RANERO, MONICA MARIA
30678321R 252. SAN MILLAN GOYA, AINHOA
72043114F 253. SANCHEZ TAZON, MARIA
72569946R 254. SANZ AYUSO, MARIA CARMEN
72048980P 255. SANZ SAEZ DE IBARRA, ANA
72138364Z 256. SAÑUDO SALCES, ELIA
71640912Y 257. SECADES PEREZ, MARIA
20208768W 258. SEDES RIFON, MARIA ELENA
11933673P 259. SEGADOR ELVIRA, MARIA TERESA
44456180D 260. SEOANE LACAYO, RAMON
72028846E 261. SETIEN SAN EMETERIO, GEMMA
72094833E 262. SEXTO COBO, ANA
13752383Q 263. SILVA FERNANDEZ, ANTONIO DA
20205172V 264. SOLANA CEBRECOS, ROCIO
30594826L 265. SOLAUN GONZALEZ, RICARDO
20217191F 266. SOLER ORTEGA, MARIA
72127960Y 267. SOLORZANO DIAZ OBREGON, JOSE LUIS
05792858D 268. STAN VACAREANU, RAMONA
09399043R 269. TAMARGO SANCHEZ-CUETO, MARIA PAZ
20212005L 270. TAZON CUBILLAS, AURA MARÍA
30653485M 271. TEJERO YUSTOS, JOSE IGNACIO
12773943L 272. TOBAJAS GARACHANA, DAVID
72136804H 273. TORRES CABAÑAS, VANESA
13936311J 274. TORRES ORTEGA, ARANZAZU
16567907H 275. TRUEBA GARCIA, MARIA CRISTINA
20209143D 276. UCELAY RODRIGUEZ-SALMONES, ALMUDENA
72042245N 277. URIBE MENDIETA, MARIA ELENA
72053894T 278. URIBE MENDIETA, MARTA
72061102D 279. VALLE GONZALEZ, LARA DEL
50869728F 280. VAQUERO PINTO, PABLO
72130556A 281. VARA GUTIERREZ, LORENA
20207855D 282. VEGA NOVO, MARTA
13794056J 283. VELASCO ROMO, ANA MARIA
71938877Y 284. VERGEL TOVAR, LAURA
13789603E 285. VIADERO SAN ROMAN, PALOMA
07962578R 286. VICENTE CABEZAS, MARIA JESUS
15390201G 287. VICENTE DE DIOS, MARIA CONSUELO
72043978C 288. VIDAL SAINZ, MARIA
20218294Y 289. VILAR CORTABITARTE, EVA
51071937T 290. VITON HERRERO, ALEJANDRO
03465281D 291. YAGUE MANZANARES, GLORIA
13113793K 292. ZAMORA MARTIN, MARIA PILAR
72029721T 293. ZUBILLAGA SIERRA, MARIA IZASCUN
29036579E 294. ZURDO ALAGUERO, ALBERTO

ANEXO II

BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA

CUERPO TÉCNICO SUPERIOR, RAMA JURÍDICA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión

00399589X 1. CABALLERO HELGUERA, MARINA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
20218115B 2. CRESPO ORTIZ, MONICA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
71939365B 3. INFANTE ALONSO .CRISTINA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
13782993J 4. MARTIN-GAMERO VALERO, JOSÉ EUGENIO FALTAN ANEXOS II Y III
72033419H 5. OCEJASETIEN, FRANCISCO INSTANCIA FUERA DE PLAZO
72792386P 6. RIVADA ROSALES, NURIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
18040472P 7. ROMEO LACOMA, TATIANA FALTA ANEXO III
72096841 Y 8. SECO APARICIO, CRISTINA ESTHER NO POSEE TITULACIÓN
11912081J 9. SUAREZ DE FRUTOS, MARÍA DEL PILAR FALTA ANEXO III

08/8174

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso
selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo
extraordinaria de Diplomado en Trabajo Social y designa-
ción de los miembros de la Comisión de Valoración.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para la
constitución de una bolsa de trabajo extraordinaria de
Diplomado en Trabajo Social, convocado mediante reso-
lución de 4 de febrero de 2008, publicada en el Boletín
Oficial de Cantabria número 36, de fecha 20 de febrero,
por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria. A los aspirantes relacionados en
el anexo I se unirán, en su caso, las interesadas cuyos
datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones
de la Ley Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de
Medidas de Protección Integral contra la Violencia de
Género.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan a los aspirantes que se relacionan como
anexo II. A los aspirantes relacionados en el anexo II se
unirán, en su caso, las interesadas cuyos datos hayan de
omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley
Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
Protección Integral contra la Violencia de Género.3º.-
Designar a los miembros de la Comisión de Valoración del
proceso selectivo para la constitución de una bolsa de tra-
bajo extraordinaria de Diplomado en Trabajo Social que
queda configurada como sigue:

Presidente: Don Matías Maza González.
Presidente suplente: Don Oscar F. Pérez Aguilar.
Vocales titulares:
- Don José Carlos Berrocal Sánchez. 
- Don Luis Alberto Gómez Tobalina.
- Doña María Antonia Peñalver Palazuelos.
- Doña Ana García Negrete.
- Don Jesús Ignacio López Rivas.
Vocales suplentes:
- Doña Lucía Caño Vega.
- Doña María Eugenia Gutiérrez Palacio.
- Doña María Rosario Lavín Suárez.
- Doña Margarita Compostizo Sañudo.
- Doña Dolores García de los Ríos Cobo.
Secretario: Doña Marta Sánchez-Calero López.
Secretario suplente: Don Pedro Estrada Martínez.
Contra la presente resolución podrá interponerse

recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 9 de junio de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia, José Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

BOLSA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA

DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

71022394G 1. AGUADO CUADRADO, ANA ISABEL
72728465G 2. AIZCORBE AGUIRRE, MAIDER
32880215J 3. ALBA FERNANDEZ, EVA

Página 8350 Jueves, 19 de junio de 2008 BOC - Número 119


